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Pääministeri Matti Vanhasen vastaanottama lahjoitus
Microsoftilta on Suomen avointen ohjelmistojen keskuksen
COSS:n mielestä huono uutinen suomalaiselle
ohjelmistoteollisuudelle 

"Mediatempullaan Microsoft pyrkii vahvistamaan
hallitsevaa markkina-asemaansa ja vaikuttamaan
ohjelmistoalan kehitykseen Suomessa", todetaan
COSS:in - Centre for Open Software Solutions -
julkilausumatiedotteessa.

COSS muistuttaa, että viime vuonna EU-tuomioistuin
vahvisti Microsoftin saaman tuomion markkina-aseman
väärinkäytöstä. Nyt EU-komissio on käynnistänyt uudet tutkimukset
Microsoftin kilpailukeinojen lainmukaisuudesta.

Uuden tutkinnan kohteena on COSSin mielestä logiikaltaan
sama taktiikka, jota Vanhanen kommenteissaan kiitteli:
Microsoft tarjoaa osana käyttöjärjestelmäänsä ja
palvelinohjelmistoja ohjelmistoja, joita aiemmin ovat
tarjonneet riippumattomat ohjelmistoyhtiöt.

"Ilmaisilta näyttävien uusien ohjelmistojen ja palvelujen
avulla käyttäjät sidotaan tiukemmin vain Microsoftin tuotteissa
toimiviin teknologioihin ja markkinoilta siivotaan kilpailijat
pois", COSS tykittää.

Julkisen sektorin it-ammattilaiset ministeriöissä ja
kunnissa ovat COSSin mukaan viime vuosina törmänneet
ongelmiin, joita huonosti toimiva kilpailu
ohjelmistomarkkinoilla synnyttää. Riippuvuus yhdestä
toimittajasta on johtanut umpikujaan - kilpailutus ei onnistu
eikä innovatiivisia, edullisempia ja toimintaa tehostavia
ratkaisuja voida ottaa halutusti käyttöön.

- Valtiojohdon tulisi toimillaan ja viesteillään puolustaa
avointa kilpailua ja innovatiivisuutta ja tukea siten uusien
nokioiden syntymistä. Tämä tarkoittaa kilpailua edistävien
hankintapäätösten rohkaisemista ja kriittistä suhtautumista
monopolistisiin kilpailukeinoihin, COSSin johtaja Petri
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Räsänen sanoo.

Suomen open source -keskus COSS (Centre for Open
Source Solutions) on open source -teknologioita ja -
toimintamallia hyödyntävän liiketoiminnan kansallinen
kehittämisorganisaatio. COSSin hallinnollisena
taustaorganisaationa toimii Teknologiakeskus Hermia Oy.
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